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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на приемДатум на приемДатум на приемДатум на прием    

Бени сервис Назими Дооел 

Гостивар 

Општина Врапчиште 

Оп.06754/2019 

16.09.2019 

А1 МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје 

АД за поштенски сообраќај 

Пошта на Северна Македонија 

во државна сопственост 

Оп.02189/2019 

16.09.2019 

КОНТЕГО ДОО Скопје ЈЗУ Универзитетска Клиника за 

гинекологија и акушерство 

Скопје Оп.05474/2019 

16.09.2019 

 


